
У К Р А І Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НА К А З

о 6 _ с_ £ Л ю ^ 5 ^  Хмельницький

Про безкоштовну передачу структурним 
підрозділам з питань освіти органів 
місцевого самоврядування для четвертих 
класів закладів загальної середньої освіти 
ігрових наборів Six Bricks та LEGO Play Box

Відповідно до статей 3, 8 та 9 Закону України «Про гуманітарну 
допомогу», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 
року № 630 (зі змінами), з метою належного виконання наказів Міністерства 
освіти і науки України від 23.04.2025 № 615 "Про організацію 
безкоштовного забезпечення четвертих класів державних і комунальних 
закладів загальної середньої освіти України ігрових наборів Six Bricks та 
LEGO Play Box" та від 28.04.2025 № 643 "Про безкоштовне забезпечення 
четвертих класів державних і комунальних закладів загальної середньої 
освіти Вінницької, Волинської, Житомирської, Закарпатської, Івано- 
Франківської, Київської, Львівської, Рівненської, Тернопільської, 
Хмельницької, Черкаської, Чернівецької обласних та Київської міської 
державних адміністрацій ігровими наборами Six Bricks та LEGO Play Box"

НАКАЗУЮ:

1. Визначити матеріально відповідальною особою для прийому -  
передачі ігрових наборів Six Bricks та LEGO Play Box начальника відділу 
дошкільної та загальної середньої освіти управління дошкільної та загальної 
середньої освіти і ресурсного забезпечення Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації Валентину ХОПТОВУ.



2. Начальнику відділу -  головному бухгалтеру відділу фінансово- 
економічної роботи, бухгалтерського обліку та звітності управління 
дошкільної та загальної середньої освіти і ресурсного забезпечення 
Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 

 ̂ адміністрації Оксані ПОТАНОВІИ та керівникам структурних підрозділів з 
питань освіти органів місцевого самоврядування і закладів загальної 
середньої освіти обласної комунальної власності:

і  *

1.1. Здійснити передачу ігрових наборів Six Bricks та LEGO Play Box 
закладам освіти (згідно з додатками 1,2 Наказу Міністерства 
освіти і науки України від 28.04.2025 № 643).

1.2. Забезпечити бухгалтерський облік гуманітарної допомоги та 
належне оформлення актів прийому передачі ігрових наборів Six 
Bricks та LEGO Play Box.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора -  
начальника управління дошкільної та загальної середньої освіти і 
ресурсного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації Володимира СНІГУРА.

Олександр ПУНДА


